

Avenstrup Ejendom ApS

Valbyvej 22
4200 Slagelse

CVR-nr. 40 00 94 93

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2025

Hans Avenstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Avenstrup Ejendom ApS
Valbyvej 22
4200 Slagelse

CVR-nr.: 40 00 94 93

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 9. november 2018

Hjemsted: Slagelse kommune

Direktion

Hans Jakob Avenstrup, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Slotsgade 11
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nordea Bank
Smedegade 8
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 293.779, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 71.086.

Selskabets ledelse anser året resultat for tilfredsstillende.

Der er afgivet støtteerklæring af moderselskabet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		307.767	529.056
Personaleomkostninger	1	-25.885	-42.839
Resultat før af- og nedskrivninger		281.882	486.217
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-82.000	-82.000
Resultat før finansielle poster		199.882	404.217
Finansielle indtægter		659.302	0
Finansielle omkostninger	2	-459.431	-323.184
Resultat før skat		399.753	81.033
Skat af årets resultat		-105.974	-35.849
Årets resultat		293.779	45.184
Overført resultat		293.779	45.184
		293.779	45.184

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		6.890.679	6.972.679
Materielle anlægsaktiver i alt		6.890.679	6.972.679
Anlægsaktiver i alt		6.890.679	6.972.679
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	9.850
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	436
Andre tilgodehavender		2	2
Periodeafgrænsningsposter		0	3.878
Tilgodehavender i alt		2	14.166
Likvide beholdninger		122.462	197.533
Omsætningsaktiver i alt		122.464	211.699
Aktiver i alt		7.013.143	7.184.378

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		21.086	-272.693
Egenkapital i alt		71.086	-222.693
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		5.683.663	6.363.175
Gæld til tilknyttede virksomheder		673.222	513.853
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	6.356.885	6.877.028
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	153.121	235.917
Leverandører af varer og tjenesteydelser		775	1.960
Selskabsskat		105.974	11.858
Anden gæld		313.952	270.708
Periodeafgrænsningsposter		11.350	9.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		585.172	530.043
Gældsforpligtelser i alt		6.942.057	7.407.071
Passiver i alt		7.013.143	7.184.378
Særlige poster	4		
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-272.693	-222.693
Årets resultat	0	293.779	293.779
Egenkapital 31. december 2024	50.000	21.086	71.086

Noter

	2024	2023		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	25.855	42.765		
Andre omkostninger til social sikring	30	74		
	25.885	42.839		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	0	0		
2 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	109.511	19.778		
Andre finansielle omkostninger	349.920	303.406		
	459.431	323.184		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld			
	Gæld	Gæld		
	1. januar 2024	31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.599.092	5.836.784	153.121	5.127.881
Gæld til tilknyttede virksomheder	513.853	673.222	0	673.222
	7.112.945	6.510.006	153.121	5.801.103

4 Særlige poster

Selskabet har som følge af omlagte lån indregnet i resultatopgørelsen under finansielle indtægter en kursgevinst på i alt t.kr. 659.

5 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 85 vedrørende grunde og bygninger. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed om muligheden og tidspunktet for eventuel anvendelse heraf.

6 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Avenstrup Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.916, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 6.891.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hans Jakob Avenstrup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Jakob Avenstrup

Direktør

ID: 70e58017-baa6-42ed-aea1-7ed10189a626

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 20-02-2025 kl.: 16:03:07

Underskrevet med MitID



Kim Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Verner Lisse Sørensen

Revisor

ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-02-2025 kl.: 09:56:40

Underskrevet med MitID



Hans Jakob Avenstrup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Jakob Avenstrup

Dirigent

ID: 70e58017-baa6-42ed-aea1-7ed10189a626

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-02-2025 kl.: 10:08:31

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 9cc00bPzHw252363886

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.